平成 25年９月 12日

 鹿児島県大学図書館協議会

    加 盟 館 長 各位

鹿児島県大学図書館協議会

                     代表館 鹿屋体育大学附属図書館

  附属図書館長  西薗 秀嗣

鹿児島県大学図書館協議会の県外研修への補助について（メール審議結果）

 平成２５年９月９日メール審議させてただきました標記のことについて、下記のとおりと

なりました。

記

１．県外への研修補助について

 鹿児島県大学図書館協議会の県外研修への補助に関する申し合わせ（案）  承認

  （全加盟館承認 但し一部字句修正あり 添付ファイルをご参照ください。）

 鹿児島県大学図書館協議会の県外研修への補助に関する選定基準（案）   承認

  （全加盟館承認 但し一部字句修正あり 添付ファイルをご参照ください。）

２．平成 25 年度予算を修正し、予備費より「鹿児島県大学図書館協議会の県外研修への補

助事業」費として以下の額を振り替えること

・100,000 円（平成 25 年度前期分含む）を振り替える

 ８館 100,000 円（平成 25 年度前期分含む）を振り替える

 ３館 50,000 円（3 年間の事業総額を 25 万円に変更）を振り替 える

とのご回答をいただきましたので、「100,000 円（平成 25 年度前期分含む）を振り替える」

とさせていただきます。